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闽教高〔2010〕110号


福建省教育厅　福建省财政厅  福建省学位委员会
关于开展研究生教育创新基地中期检查工作的通知
有关高校：

根据省教育厅、省财政厅、省学位委员会《关于开展福建省研究生教育创新基地建设工作的通知》（闽教高〔2008〕101号）和《福建省研究生教育创新基地建设管理暂行办法》（闽教高〔2009〕86号）精神，经研究，决定对2008年研究生教育创新基地项目进行中期检查工作，现将有关事项通知如下：   

一、工作要求
研究生教育创新基地中期限检查工作是基地建设过程中的一个重要环节，对及时总结建设经验、明确下一步工作思路、进一步开展新一轮研究生基地建设调研具有十分重要的意义。各有关建设单位要根据福建省研究生教育创新基地建设管理暂行办法》，本着实事求是、严肃认真的态度，对照建设目标、建设任务和整体建设目标完成情况，认真总结建设工作中取得的成绩、经验和存在的问题，在此基础上，进一步明确今后的工作目标和建设任务。
二、检查对象

本次检查主要针对2008年立项建设的研究生教育创新基地，具体名单见《关于公布福建省研究生教育创新基地建设项目的通知》（闽教高〔2008〕114号）。
三、检查形式与内容

本次检查采取学校自查与省教育厅、省财政厅抽查相结合的方式进行。具体如下：
（一）项目建设中期自查报告

各校自行组织专家根据基地建设规划与建设方案，对各建设项目进行检查，形成各项目建设中期自查报告（3000字以内）。具体包括建设目标（队伍建设、人才培养、科学研究、成果转化、条件建设等）实现情况；建设计划完成情况；合作双方在人才培养和科学研究方面取得的成效及标志性成果；经费使用的结算；档案建设与管理等。并认真填报《福建省研究生教育创新基地建设情况表》（附件1）。
（二）总体项目建设中期总结报告

各建设单位根据基地建设规划与建设方案，在开展自查工作的基础上，形成学校总体建设项目中期总结报告（5000字以内），主要包括中期建设目标、任务完成情况；中期资金投资构成及投资安排情况；建设成效及取得标志性成果；存在的主要问题及2011年工作计划。并填报《福建省研究生教育创新基地整体建设情况表》（附件2）。

（三）省教育厅、省财政厅将根据学校自查情况，组织专家对项目建设情况进行抽查（具体时间另行通知）。检查结果将作为明年研究生教育创新基地经费奖励安排的依据。
三、材料报送

1.项目建设中期自查报告和总体项目建设中期总结报告统一使用A4规格纸，WORD文档编辑，正文用小三仿宋字，单倍行间距。
2.各建设单位于2010年10月31日前，将项目建设中期自查报告和总体项目建设中期总结报告及相关表格，分别报送省教育厅（1式10份）和省财政厅（1式1份），同时报送电子文版1份。

联 系 人：张文东  0591-87091325

电子邮箱：gdjyc2002@sina.com  

附件：1. 福建省研究生教育创新基地建设情况表

2. 福建省研究生教育创新基地整体建设情况表
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附件1：
福建省研究生教育创新基地建设情况表

项目名称（学校盖章）：                              填表时间：

	项目类别
	所属行业
	
	项目

类型
	A.基础研究；B.应用基础研究；C.应用研究；D.试验发展；E新产品；F.推广开发；G.其它

	
	依托主干学科
	一级学科
	

	
	
	二级学科
	

	项目负责
	姓名
	
	性别
	
	年龄
	
	所在单位（院、系）
	项目建设时间

	
	职称
	
	学历
	
	学位
	
	
	年　月－　年　月

	导师队伍数
	
	高级
	
	博导
	
	硕导
	

	项目经费情况（万元）
	计划总投资
	2008年
	2009年
	2010年
	2011年
	2012年

	
	
	
	
	
	
	

	
	到位资金
	省财政投入
	学校配套
	合作单位配套

	
	08年
	09年
	10年
	08年
	09年
	10年
	08年
	09年
	10年
	08年
	09年
	10年

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	

	合作单位
	单位
	
	导师队伍
	
	其中高职称
	

	
	合作项目情况
	

	项目建设主要成效
	科学研究（获得国家、省部级科学成果奖）
	

	
	成果转化（产生重大经济、社会效益）
	

	
	创新研究生

培养模式
	


附件2

福建省研究生教育创新基地整体建设情况表
建设单位（学校盖章）　　　　　　　　　　　　　　填表时间：　
	序号
	建设项目名称
	项目所属行业
	项目所属学科
	项目资金安排（万元）
	项目完成时间
	项目负责人

	
	
	
	一级学科
	二级学科
	
	
	

	
	
	
	
	
	总投资
	到位资金
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	整体项目建设主要成效
	科学研究（获得国家、省部级科学成果奖）
	

	
	成果转化（产生重大经济、社会效益）
	

	
	合作科研项目
	

	
	创新研究生

培养模式
	


